Tangará-SC, 26 de Junho de 2023.

Ao
Setor de Licitações

Prezado Senhor,

 Com meus cordiais cumprimentos, diante do Edital de Licitação nº 077/2023, Pregão

Eletrônico nº 023/2023, (CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS, CORPO DE BOMBEIROS, POLÍCIA MILITAR, POLÍCIA CIVIL, HOSPITAL

MUNICIPAL FREI ROGÉRIO), solicito a retirada da Relação dos Itens da Licitação os

seguintes itens:

Item nº 221 (Refletor/Projetor de LED 200W com ajuste de inclinação...);

Item nº 222 (Refletor/projetor Modular de LED 50W com ajuste de inclinação...);

Tal medida se faz necessária, pois já existem Projetores Led licitados pelo

CINCATARINA, no Processo nº 000021/2023

                Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

CESAR LUIZ DA NUNZ
Secretário de Administração,

Planejamento e Finanças

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 C

E
S

A
R

 L
U

IZ
 D

A
 N

U
N

Z
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

an
ga

ra
-e

2.
ci

ga
.s

c.
go

v.
br

/#
/d

oc
um

en
to

/e
79

2b
cd

0-
24

e2
-4

f8
c-

b9
5f

-7
ba

7a
a8

f6
a5

9.

Assinado eletronicamente por:
* CESAR LUIZ DA NUNZ (***.861.279-**)
   em 26/06/2023 09:45:06 com assinatura avançada (AC CIGA)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://tangara-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/e792bcd0-24e2-4f8c-b95f-7ba7aa8f6a59

		2023-06-26T09:48:16-0300